II ã/^ CONSELHO REGIONAL
Ê mm ml l\/ll "I de odontologia

I V I VJ DE MINAS GERAIS

ATA N° 1.148 A

1  Aos sete dias do mês de maio de dois mil e dezoito, às quatorze horas, reuniu-se o Plenário do
2  Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, em sessão ordinária, em sua sede própria,
3  situada na rua da Bahia, 1.477, Bairro de Lourdes, Belo Horizonte - Minas Gerais, sob a
4  Presidência do Cirurgião-Dentista Alberto Magno da Rocha Silva com as presenças dos
5  Conselheiros, Leonardo Rezende Vilela, Secretário, Raphael Castro Mota, Tesoureiro, e dos
6  Conselheiros Efetivos Carlos Alberto do Prado e Silva e Ricardo Alves Corrêa, contando ainda
7  com a participação dos servidores convocados o Assessor da Presidência Dr. Gustavo Dias
8  Temponi, o Gerente Geral Luiz Augusto Alves Starling, a Assessora Jurídica Dra. Geisy Merenly
9  Maciente Dias e a Assessora Administrativa Rosilene de Almeida Santos. 1 - EXPEDIENTE. -
10 1.1 - Assinatura do Livro de Termos de Presença. O Conselheiro Leonardo Rezende Vilela,
11 Secretário, apresentou aos Conselheiros e demais convidados o livro de Termos de Presença
12 que foi assinado pelos presentes e, em seguida, comunicou ao Presidente a existência de
13 quorum legal. 2 - ORDEM DO DIA. Foram aprovados os seguintes processos; 2.1 -
14 INSCRIÇÃO DE CIRURGIÃO DENTISTA: Relator Conselheiro Dr. Carlos Alberto do Prado
15 e Silva: Processo n° 5843/2017 CD Alaide Alves Valadão Borges; Processo n° 215/2016 CD
16 Stefania StofeI de Almeida Duarte; Processo n° 2747/2018 CD Aline Maria de Oliveira; Processo
17 n° 1649/2015 CD Maria Elisa Costa Claudino de Oliveira Machado; Processo n° 5655/2016 CD
18 Michelle Martins Dias Vaz; Processo n° 13199/2018 CD Adrielly Veloso Silveira; Processo n°
19 11767/2018 CD Jaime Vasconcelos Afonso dos Reis; Processo n° 1834/2018 CD Camila
20 Queiroz Fonseca; Processo n° 1302/2016 CD César Augusto Geraldo Medina; Processo n°
21 8912/2016 CD Bernardo Otero Grossi; Processo n° 3982/2014CD Fernanda Rodrigues de
22 Moura; Processo n° 2025/2018 CD Camila de Almeida Alves; Processo n° 447/2018 CD
23 Alessandra Pereira Mendes; Processo n° 874/2018 CD Ehka Siqueira Ribeiro; Processo n°
24 875/2018 CD Rafael Ferreira da Costa; Processo n° 2147/2018 CD Marcela Ferreira de Lima;
25 Processo n° 2810/2018 CD Maria Beatriz Freitas D'Arce; Processo n° 2160/2018 CD Elaine
26 Signoretti Braga; Processo n° 2656/2018 CD Ana Paula Almeida Ayres; Processo n° 2830/2018
27 CD Tais Helena Costa Bailes; Processo n° 1939/2018 CD Raphael Rodrigues Speltri; Processo
28 n° 2424/2018 CD Juliana Cecilia Mendes da Cunha Passoni; Processo n° 2427/2018 CD
29 Cristovao Marcondes de Castro Rodrigues; Processo n° 7783/2016 CD Karen de Souza
30 Ribeiro; Processo n° 6204/2015 CD Marcus Rosa do Nascimento Gonçalves; Processo n°
31 528/2017 CD Rodrigo Penchel D'Aparecida; Processo n° 1849/2018 CD Camilia Pereira
32 Camilo; Processo n° 3238/2018 CD Anne Caroline Ferreira Leal Silva; Processo n° 3307/2018
33 CD Sueien Garcia Oliveira da Fonseca; Processo n° 1151/2016 CD Jackeline de Sousa
34 Barroso; Processo n° 2219/2018 CD Domitila Pereira Campos; Processo n° 461/2018 CD
35 Patricia Maria de Oliveira Soares; Processo n° 354/2016 CD Kyara Ribeiro Marques; Processo
36 n° 2650/2015 CD Juliana Portilho Bernardes Martins; Processo n° 1978/2018 CD Poliana
37 Gramani Contrucci; Processo n° 1118/2018 CD Vivian de Faria Braga; Processo n° 1919/2018
38 CD Luciana Maria Corrêa Monteiro Cruvinel; Processo n° 1731/2018; CD Leonardo dos Santos
39 Porto. Relator Conselheiro Dr. Ricardo Alves Corrêa: Processo n° 948/2018 CD Flavio
40 Augusto de Carvalho Fialho; Processo n° 2745/2018 CD Tauana Rezende Lopes Macario;
41 Processo n° 2038/2018 CD Dennys Augusto Pereira Vasconcelos; Processo n° 1984/2018 CD
42 Caroline Angélica Nunes Romualdo; Processo n° 2829/2018 CD Patricia Paula da Silva dos
43 Santos; Processo n° 1081/2018 CD Maria Elyza Nogueira de Paiva; Processo n° 2713/2018 CD
44 Marcela Carraro Bina Fonyat de Lima; Processo n° 2812/2018 CD Daniela Chaves Machado
45 Pereira; Processo n° 2749/2018 CD Daniela Brito de Almeida; Processo n° 2055/2018 CD Lucas
46 Caetano de Oliveira; Processo n° 2778/2018 CD Aline Nogueira Gomes Fontes; Processo n°
47 2287/2018 CD Fernanda Muniz Martins; Processo n° 1941/2018 CD Karla Godoy Ribeiro;
48 Processo n° 7731/2017 CD Leonardo Carlos Campos; Processo n° 7728/2017 CD Karlla dos
49 Santos Gonçalves; Processo n° 471/2018 CD Karina Castilho Tavares Prado; Processo n°
50 3930/2017 CD Elyssa Ferreira Firmino; Processo n° 8932/2017 CD Cinthia Magalhaes Ribeiro;
51 Processo n° 7905/2017 CD Carolina Fernanda Guerra; Processo n° 2143/2018 CD Pedro Leitg
52 do Prado; Processo n° 2144/2018 CD Aline Maria Damascenp; Pr^esson° 1097/2018 CD